50 kop.**, następne godziny **po 75 kop.** Karetki jednokonne **po 60 kop.**, oraz Landa, Karetka, Faeton, Wolanty używane do sprzedania, jako też Wozownia, Stajnia do odnajęcia. **Domu № 17, Telefonu № 750.** 1993

ZARZĄD
Towarzystwa Akcyjnego Fabryki Cukru
"CZERSK"
podaje niniejszem do wiadomości pp. Akcjonariuszów, że z mocy uchwały Ogólnego Zgromadzenia z dnia 5 (17) Listopada 1894 zatwierdzona przez toż Zgromadzenie dywidenda za rok 1893/94 wypłacana będzie w biurze Zarządu (Elektoralna 7), począwszy od dnia 9 (21) Listopada r. b. codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt, w godzinach od 10 do 3-ej. 1588r

Poszukuje się na pierwszy numer
hypoteki fabryki na prowincji
Kapitał 100,000 rubli,
w celu spłacenia innych wierzytelności.

Oferty z podaniem referencji Poste-restante dla „M. D.” 2009

L. KOCH.
Magazyn Wiedeński ubiorów męskich, wykonywa obstalunki najnowszym gustownym krojem i poleca wielki wybór gotowej garderoby.
Miodowa 2.
1889

W Kancelarii Zarządu Ochrony Mikołajewskiej
dla dzieci żołnierskich, **Zakroczymka** odbędzie się dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1894 r. licytacja ustna i za pomocą zapieczętowanych deklaracji, na dostawę w 1895 roku wszelkich produktów spożywczych i artykułów gospodarskich, na sumę około 100 tysięcy rubli.
Warunki dostawy oraz wzór deklaracji przeglądać można w dni powszednie w Kancelarii Ochrony od 9-jej rano do 3-jej po południu.

1206r

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 28 Listopada (5 Grudnia) r. b., o godzinie 12-aj w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja **in plus** przez opieczetowane deklaracje, po dług postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r.

na **trzyletnią dzierżawę**, t. j. od dnia 1 (13) **Stycznia 1895 r.** do dnia 1 (13) **Stycznia 1898 r.**, dochodu kassy m. Warszawy z opłat rogatkowego na rogatkach m. Warszawy i Pragi, od sumy **rs. 198,750** (sto dziewięćdziesiąt ośm tysięcy siedmset pięćdziesiąt) rocznie.